令和 7年 12月 23日改正版

年   月   日

えどねっと 変更申請書（個人小･中学生）

※ 変更箇所のみ 黒又は青のボールペンでご記入ください。

※ 施設記入欄（以下は職員が記入します）

江戸川区長 殿

えどねっと利用者規約を了承し、次のとおり申請します。

利用者番号 ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ６ 申請者氏名 江戸川 三郎

申請者名
（保護者） 江戸川 太郎

利用者との続柄

（父、母など）
父

 変更後（新） 変更前（旧）

パスワード ９ ８ ７ ６ ５ ４ ３ ２ １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８

利

用

者

フリガナ

氏 名

住 所
〒１３２ － ００２５

 東京都江戸川区松江７－５－１２

〒１３２ － ８５０１

 東京都江戸川区中央１－４－１

電話番号 －    － －    －

緊急連絡先
(携帯電話等)

－    － －    －

学校名 西一之江小 学校  ５  年生 大杉小 学校  ５  年生

保

護

者

フリガナ

氏 名

続 柄

住 所
〒１３２ － ００２５

 東京都江戸川区松江７－５－１２

〒１３２ － ８５０１

 東京都江戸川区中央１－４－１

電話番号 －    － －    －

緊急連絡先

(携帯電話等)
－    － －    －

※ ご記入頂いた個人情報は、施設の利用受付及び施設管理のため以外には使用いたしません。

※ この登録申請書は、個人情報の保護に関する法律等にのっとり、適正に管理いたします。

本 人 確 認  □ マイナンバーカード  □ その他（           ）

申請者（保護者）

確  認

□ 運転免許証  □ マイナンバーカード
□ その他（              ）

利用者区分 □ 個人小学生  □ 個人中学生

[備 考]  [区決裁欄]           [委託事業者決裁欄]

課･所長 館長 係員 責任者 担当者

変更 削除

○

変更の際には保護者と利用者（お子様）両方のご本人確認をさせていただきます。上記に記載されている変更後

（新）の内容と同じ氏名、住所、生年月日が記載されている運転免許証、マイナンバーカードなどをお持ちくだ

さい。

※本人確認書類は、有効期限内のものを有効とします。（それ以外は認められません）

変更申請は、変更する箇所のみご記入ください。

パスワードは８～１６桁の英数字になります。ご希望の組み合わせをご記入ください。

※英字は大文字、小文字どちらも使用できます。

パスワードは、施設予約システム「えどねっと」のメニュー欄「利用者情報」からも変更可能です。

また、パスワードが６桁の場合、変更により８桁への設定が必要になります。

どちらかに○を付けます。